in ead. c. observat. com. 42. — ^ An. 2. Ep. cur. pag. 191 .
—

6 Pag. 195.
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profan;c illius superstilionissludio iiermotus Pon-

tiiex, omnibus prsesulibus munus imposuit ', ut

populos ab ea, intentatoanatlieinate, deterrerent:

Venerabilibus fralribus archiepiscopis, epi-

scopis aliisque Ecclesiarum praelatis, in insula

SiciliEE coustilutis, ad quos praesentes pervenerint,

salutem, etc.

Molesta significatio ad nostrum perduxit

auditum, quod in nonnuUis civitalibus , castris,

villis et aliis locis insula Siciliaj vobis ordinario

jure subjeclis, quidam diabolica fraude decepti,

ossa et cineres quorumdam de Fraterculorum,

Dulciniorum et de Paupere Vita sectis perSedem
Apostolicam reprobatis (qui dum viverent ut sim-

plices sub specie recti deciperent, ipsis simplici-

bus se viros poenitentia; ostendebant) ac si cineres

et ossa hujusmodi essent reliquice adscriptorum

sanctorum Calalogo, temeritate propria colere, et

Ecclesia seu capellas in lalium bonorem erigere,

et erectas cum luminaribus in anniversariis ob-

ituum eorumdem catervatim annis praesumunt

' An. 2. Ep. secr. p. 95.

singulis visitare. Cumque pra;missa, quae absque

auctoritate Romanae Ecclesia; fieri a sacris cano-

nibus prohibentur, nuliatenus debeant tolerari,

discrelioni vestrse per Aposlolica scripta manda-

mus, quatenus in vestris civitatibus et dioecesibus

pra;dicta vel similia per quascumque personas de

cffitero attenlari districtius inhibere curetis, con-

tradictores (cujuscumque status, ordinis, sexus

vel conditionis existant) auctoritate nostra per

censuram Ecclesiasticam appellatione postposita

compescendo, invocato ad hoc , si opus fuerit,

auxilio brachii saecularis, Dat. apud Villamnovam

Avinionen. dicRcesis II id. Septembris, anno se-

cundo ».

Postremo addimus Gregorium ad instauran-

dam religiosorum Ordinum disciplinam incubuisse

ut testantur ApostoIicEE littera», quibus Prajdica-

lores, Minoritas, Carmelitas et Cistercienses, eam

ob causam ad solemnes conventus congregatos

diligentem rei operam dare jussit '.

' Aii. -2. F.p. cur. p. 39, 201, 202 et 204.

GREGORII XI ANNUS 3. — CHRISTI 1373.

•1 . Imperatoris Constantinopolltani ad Ponti-

ficem legatio contra Turcarum progressus. —
Anno humance salutis millesimo trecentesimo

septuagesimo tertio, Indictione undecima, potiti

ingentibus victoriis Turcae, atque Epiro et Macedo-

nia in suam tyrannidem majori ex parte redactis,

dum Occidentales principes, spreta Christi gloria